[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13»  января  2020 г.

                                                                        № 12
О внесении изменений в постановление

 администрации от 05.06.2018 № 709

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации г. Полярные Зори «Об утверждении перечня земельных участков, предлагаемых к предоставлению бесплатно в собственность многодетным семьям» от 05.06.2018 № 709, изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                        М.О. Пухов
Приложение
к постановлению администрации

города Полярные Зори
от «13» января 2020 г. N 12
Перечень  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,

 сформированных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям

 на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией

	№ п/п
	Номер на схеме
	Месторасположение земельного участка
	Разрешенное использование
	Категория земель
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка

 (кв. м)
	Информация о технических условиях подключения к сетям инженерно-технического обеспечения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	11
	город Полярные Зори 9-й микрорайон
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	51:28:0010002:115
	1000
	в наличии

	2
	20
	город Полярные Зори 9-й микрорайон
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	51:28:0010002:144
	1000
	в наличии

	3
	21
	город Полярные Зори 9-й микрорайон
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	51:28:0010002:143
	1000
	в наличии

	4
	31
	город Полярные Зори 9-й микрорайон
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	51:28:0010002:118
	1000
	в наличии

	5
	32
	город Полярные Зори 9-й микрорайон
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	51:28:0010002:139
	1000
	в наличии

	6
	33
	город Полярные Зори 9-й микрорайон
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	51:28:0010002:119
	1000
	в наличии

	7
	34
	город Полярные Зори 9-й микрорайон
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	51:28:0010002:128
	1000
	в наличии

	8
	35
	город Полярные Зори 9-й микрорайон
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	51:28:0010002:129
	1000
	в наличии

	9
	36
	город Полярные Зори 9-й микрорайон
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	51:28:0010002:130
	1089
	в наличии